
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

RECUEIL des ACTES ADMINISTRATIFS et des INFORMATIONS 
DE LA PRÉFECTURE DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES



DÉLÉGATION DE SIGNATURE 
SUPPLÉANCE DU PRÉFET

Numéro spécial E  –  18 novembre 2009

Ce document peut-être consulté sur le site internet de la préfecture : www.pyrenees-atlantiques.pref.gouv.fr (rubrique actualité)



2 RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS ET DES INFORMATIONS Spéc. E - 18 novembre 2009

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N° 2009321-3 DU 17 NOVEMBRE 2009
chargeant M. Eric MORVAN, 

Sous-Préfet de Bayonne, 
de la suppléance du Préfet, 

du jeudi 19 novembre 2009, dans la soirée, 
au lundi 23 novembre 2009

et lui donnant délégation de signature, à cet effet 

LE PREFET DES PYRENEES-ATLANTIQUES
Chevalier de la Légion d’Honneur,

VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982, relative aux droits et libertés des communes, des 
départements et des régions ;

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et les départements ;

VU le décret du 20 novembre 2007 nommant M. Eric MORVAN, sous-préfet hors classe,   
sous-préfet de Bayonne ;

VU le décret du 27 juin 2008 nommant M. Philippe REY, préfet des Pyrénées- 
Atlantiques ;

VU la circulaire n° NOR/INT/A/05/00075/C du 24 août 2005 du secrétaire général du 
ministère de l’Intérieur et de l’Aménagement du Territoire, relative à la suppléance des 
fonctions préfectorales ;

 Considérant qu’il convient d’assurer la suppléance des fonctions préfectorales, en 
l’absence simultanée du Préfet des Pyrénées-Atlantiques et du Secrétaire Général de la 
Préfecture, du jeudi 19 novembre 2009, dans la soirée, au lundi 23 novembre 2009 ; 

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture

ARRETE

Article 1er - M. Eric MORVAN, sous-préfet hors-classe, sous-préfet de Bayonne, est 
chargé d’assurer, la suppléance des fonctions préfectorales du jeudi 19 novembre 2009, 
dans la soirée, au lundi 23 novembre 2009.
Article 2 - Délégation de signature est donnée, à ce titre, à M. Eric MORVAN, en toutes 
matières relevant des attributions du représentant de l’Etat dans le département, à l’effet 
d’exercer pleinement cette responsabilité. 

Article 3 - Le secrétaire général de la préfecture des Pyrénées-Atlantiques et le Sous-
Préfet de Bayonne sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent 
arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs et des informations de la 
préfecture.

Fait à Pau, le 17 novembre 2009
Le Préfet,

Signé : Philippe REY

DIRECTION 
DES ACTIONS DE L’ÉTAT

MISSION D’APPUI AUX POLITIQUES 
INTERMINISTERIELLES

Affaire suivie par  :
Mme Andrée MAGENDIE
  05.59.98.25.08
   05.59.98.25.91


